АДМИНИСТРАЦИЯ АННИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 4а У/, №
п.г.т. Анна

О предоставлении субсидий из
районного бюджета субъектам
малого и среднего предпринимательства

В соответствии с постановлением администрации Аннинского
муниципального района Воронежской области от 26.05.2021 года №298
«Об утверждении Порядка предоставления субсидий субъектам малого и
среднего предпринимательства на компенсацию части затрат, связанных с
уплатой первого взноса (аванса) при заключении договора (договоров)
лизинга оборудования с российскими лизинговыми организациями в целях
создания и (или) развития либо модернизации производства товаров (работ,
услуг)» и протоколом заседания конкурсной комиссии по отбору заявок
субъектов малого и среднего предпринимательства, претендующих на
предоставление субсидий из районного бюджета от 09.11.2021 года:

1.Выплатить субсидии из районного бюджета субъектам малого и
среднего предпринимательства на компенсацию части затрат, связанных с
уплатой первого взноса (аванса) при заключении договора (договоров)
лизинга оборудования с российскими лизинговыми организациями в целях
создания и (или) развития либо модернизации производства товаров (работ,
услуг) участвующим в конкурсе, за счет бюджетных ассигнований,
предусмотренных на эти цели решением Совета народных депутатов
Аннинского муниципального района о районном бюджете (отдел финансов)
согласно приложению № 1.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
первого заместителя главы
района Распопова С В .

Глава Аннинского муниципального ра:

муниципального

В.И.АВДЕЕВ

Приложение №1
к распоряжению администрации
Аннинского муниципального
района Воронежской области от

N
п/п

ФИО Размер субсидии, руб.

1. ИП Лылова С В . 747252,00
2. ИП Глава КФХ Тагиров О.Т. Оглы 1000000,00